Baralipomenon I

sat. filij helcana. filij iobel. filij azarie. filij sopbone. filij tbaab. filij asir. filij abisaph. filij cbore. filij issaar. filij caath. filij leui. filij israel. et frater eius asapb: qui stabat a dextris eius asapb filius baracie. filij samaa. filij michabel. filij balaie filij melchie. filij atbanai. filij zara. filij adai. filij etha. filij zamma. filij semei. filij getb filij gerson. filij leui. Filii autem merari fratres eorum ad sinistram ethan. filii cbuli. filii abdi. filii maloch filii asabie. filii amasie. filii belchie. filii amasai. filii bonni. filii somer. filii mooli. filii musti. filii merari. filii leui. Fratres quoque eorum levite qui ordinati sunt in cunctum ministerium tabernaculi domus domini. Aron vero et filii eius adolebant incensum super altere holocausti. et super altare tbyniamatis in oē opus sancti sanctorum et ut precarentur pro israel iuxta omnia que preceperat moyses servus dei. Hui sunt autem filii aaron. Eleazar filius eius: finees filius eius. abisue filius eius. bocci filius eius. ozi filius. zeraia filius eius. meraioth filius eius. amaria filius eius. achitob filius eius. sadoch filius eius. achimaas filius eius. Et bechabitacula eorum per vicos atque confinia filiorum scilicet aaron iuxta cognationes caathitarum. Ipsis enim sorte contigerant. De derunt igitur eis bebron in terra iuda et suburbana eius per circuitum. agros autem ciuitatis et villas calepb filio iephone. Porro filii aaro dederunt ciuitates ad configiendū hebron et lobna et suburbana eius. Jether quoque est beomo cum suburbanis suis. sed et belon et dabir cum suburbanis suis. asan quoque et bethsemes et suburbana earum. De tribu autem beniamini gabee et suburbana eius et almatb cuius suburbanis suis anatboth quoque cum suburbanis suis. Omnes ciuitates tredecim cum suburbanis suis; per cognationes suas. Filii autem caath residuis de cognitione sua dederunt ex dimidio tribu manasse in possessionem vrbes decē. Porro filii gerson per cognationes suas de tribu isachar et de tribu aser et de tribu neptalis et de tribu manasse in basan vrbes tredecim. Filii autem merari per cognationes suas de tribu ruben et de tribu gad et de tribu zabulō dederunt sorte ciuitates duodecim. Dederunt quoque filii israel. levitis ciuitates et suburbana earum. Dederuntque per sortem ex tribu filiorum iuda et ex tribu filiorum symeon et ex tribu filiorum beniamini vrbes bas quas vocaverunt nominibus suis. et bis qui erant ex cognitione filiorum caath. Fueruntque ciuitates in terminis eorum de tribu ephraim. Dederunt ergo eis vrbes ad configiendū sychen cuius suburbanis suis in monte ephraim et gazer cuius suburbanis suis. iecmaā quoque cum suburbanis suis et bethoron similiter necnon et belon cum suburbanis suis. et gethremon in euidē modū. Porro ex dimidio tribu manasse aner et suburbana eius. balaā et suburbana eius. His uero qui de cognitione filiorum caath reliqui erāt

Filii autem gerson de cognitione dimidie tribus manasse gaulon in basan et suburbana eius et astaroth cum suburbanis suis. De tribu isachar cedes cum suburbanis suis et daberet cū suburbanis suis. ramoth quoque et suburbana eius. et anē cum suburbanis suis. De tribu vero aser masal cum suburbanis suis. et ab dō similiter. asach quoque et suburbana eius robū cum suburbanis suis. Porro de tribu neptali cedes in galilea et suburbana eius: amon cum suburbanis suis: et carisathai et suburbana eius. Filii autem merari residuis de tribu zabulon remmmono et suburbana eius: et thabor cum suburbanis suis. Transordanes quoque ex aduerso biericho contra orientem iordanis de tribu ruben bosor in solitudine cum suburbanis suis et iassa cuius suburbanis suis cademoth quoque et suburbana eius et misbaat cum suburbanis suis. Necnon de tribu gad. ramoth in galaad et suburbana eius et manai cum suburbanis suis. sed et esebon cum suburbanis suis. et iezer cuius suburbanis suis.

C. L. S. De filiis isachar et beniamini et neptali et manasse et ephraim et aser. **C. L. VII**
 Oro filii isachar: thola et pbua iasub et samron quattuor. Filii thola. ozi et Beata rapbaia et bieribel et iemai et iepses et samuel principes per dominum cognitionum suarum. De stirpe thola viri fortissimi numerati sunt in diebus danid. viginti duo milia sexcenti. filii ozi: israbia de quo nati sunt michael et obadia et iobel et iessia quinque omnes principes cuius per familias et populos suos accincti ad prelum viri fortissimi: trigintaseri milia. Multas enim habuerunt vires et filios. Fratres quoque eorum per omnem cognitionem isachar rustissimi ad pugnandum octoginta ptem milia munerati. Filii beniamini: bale et bochor et iadibel tres. Filii bale: esbon et oziel et bierimoth et yai quinq; principes familiariū et ad pugnandum robustissimi. Numerus autem eorum vigintiduo milia et trigintaq; tuor. Porro filii bochor zammira et ioas et elieszer et elioenai et amri et birimoth et abia et anathuth et almatbā. Omnes bi filii bochor. Numerati sunt autem per familias suas principes cognitionum suarum ad bella fortissimi virginis milia et ducenti. Porro filii iadibel. balan. filii autem balan. iebus et beniamini et aboth et chanaa et iotbā et tharsis et baisaar. Omnis bi filii gadibel principes cognitionis suarum viri fortissimi decem et septem milia et ducenti ad pluum. pcedentes. sephan quoque et baphan filii bir et asim filii aber. filii autem neptalis: iasibel et guni et aser et sellum filii bala. Porro filius manasse esribel. concubinaq; eius seyra peperit macbir patrem galaad. Macbir autem accepit viorem filii suis bappbim et sepham et babu ist sororem nomine maacba. Nomen autem secundi salphaath. Nlate sunt salphaath filie. Et peperit maacha viro; macbir filius. vocavitq;

nomen eius phares. Porro nomen fratris eius
fares et filii eius vlam et reben. filius autem vla;
bedan. Hi sunt filii galAAD filii machir: filii ma-
nasse. Horum autem regina. peperit virum deco-
rum et abiezer et moola. Erant autem filii semida.
abin et sechen et leci et aniam. filii autem epbraim.
suthala. bareth filius eius. tbaath filii eius: elada
filius eius tbaath filius eius. t huius filii zadab.
t huius filii suthala t huius filius ezer t elad. Occi-
derunt autem eos viri geth indigene quod descendente-
rant ut invaderent possessiones eorum. Lutit
igitur epbraim pater eorum multis diebus. t ve-
nerunt fratres eius ut consularent eum. Ingres-
susque est ad vaore suam: quod concepit t peperit filium
t vocauit nomine el' beria: eo quod in malis domo-
eius ortus esset. filia autem eius fuit sara quod edifi-
cauit bethoron inferiorem t superiorem t ozen/
zara. Porro filius eius rapha t reseph t thale
de quo natus est tbaa. qui genuit laadah. Huius
quoque filius amius qui genuit elisama de quo
ortus est nū. qui habuit filium ioseue. Possessio
autem eorum t habitatio bethel cum filiis suis: et con-
tra orientem novam. ad occidentalem plagam ga-
zer filie eius. sychen que cum filiis suis usque ad asa
cum filiabus eius. iuxta filios quoque manasse
bethsan t filias eius. thana et filias eius. ma-
geddo t filias eius: dor t filias eius. In his ha-
bitauerunt filii ioseph. filii israel. Filii azer. tem-
na t iesua t sisi t baria t sara soror eorum. Filii
autem baria beber t melchiel. Ipse est prius bar-
zaitb. Heber autem genuit sepblat t somer et io-
tbani t sua. sororem eorum. filii sepblat: phosech
et chamaal t asopp. Hi filii sepblat. Porro filii
somer: abi t roagat t iaba t aran. filii autem hele
fratris eius. supha t iemna t selles t amal. fi-
lii supha. Gue aruapbed t sual t beri t iamra
bosor et od t samima t salusa et ietbran t bera
filii iether. iepbone t phaspha t ara: filii autem
olla. aree t auibet t resia. Omnes bi filii aser pri-
ncipes cognationum electi atque fortissimi duces
ducum. Numerus autem eorum etatis quod apta es-
set ad bellum. vigintisex milia.

C. S. De generationibus beniamini qualiter
quod supra nominati sunt hic noiant. **C. a. VIII**

Beniamini autem genuit bale primogenitus
tum suum. asbal secundum. abara tertium.
noaba quartum. t rapha quintum. Su-
eruntque filii bale addoar t gerat t abi-
nd. abisse que t nemat aboe sed t gerat sephu-
pham t vram. Hi sunt filii abod. principes co-
gnationum habitantium in gabaa. qui trans-
lati sunt in manath. Noomah autem t achia t ge-
ra ipse trastulit eos t genuit oza t abind. Por-
ro saarabim genuit in regione moab postquam di-
misit ysum t bara vtores suas. Genuit autem de
edes yrose sua iobab t sebia t mosa t molchob
tebus que t sebia et marmach. Hi sunt filii eius
principes in familias suas. Debussim vero genu-
it achitob t elphaa. Porro filii elphaa beber
t misaam t samad hic edificauit ono t lod t fi-
liis eius. Bara autem t sama principes cognatio-

num habitantium in absalon. Hi fugauerunt
habitatores geth. Et baio t sesac t bierimoth
t zabadia t arod t beder: michael que t iespba
t soaa filii baria. Et zabadia t mosollam t eze-
ci t beber et esamari et tessia et iobab filii el-
phaa. t tacum t zechri t zaddi t eloenai t se-
lethai t beliel t addaia t baraa. t samaratb.
filii semei. Et iespba t beber t beliel et abdon
t zechri t hanah t anania t assam t anathothia
et iepbdai. t phaniel. filii sesac. Et samsari t
sooria t ottholia t ierisia bellia t zechri. filii ieroa
Hi patriarche t cognationum principes quod habita-
uerunt in hierusalem. In gabaon autem habita-
uerunt abigabaon t nomen yvoris eius maa-
cha. filiusque eius primogenitus abdon t sur et
cis t baal t nadab. gedur que et abio t zacher
t macelloth. Et macelloth genuit samsa. Ha-
bitaueruntque ex aduerso fratribus suorum inbie-
rusalem cum fratribus suis. Nec autem genu-
it cis: t cis genuit saul. Porro saul genuit iona-
than et melchisue t abinadab t esdaal. filius
autem ionathah miribaal. t miribaal genuit micha.
filii micha: et phitom t melech t thara abat abah
genuit ioadah. et ioadah genuit almoth t almoth
zanri. Porro zanri genuit mosa. t mosa genu-
it baana. cuius filius fuit rapha de quo ortus est
elasa qui genuit asel. Porro asel sed filii fuerunt
bis nomibus ezricah. bochri. bismael. saria ob-
dia. ana. Omnes bi filii asel. filii autem ezech fris
eius vlam primogenitus. t bus secundus. et elipha-
let tertius fueruntque filii vlam viri robustissimi. t
magno labore tendentes arcum t multos habe-
tes filios ac nepotes usque ad centum quinqua-
ginta. Omnes bi filii bentamin.

C. S. De sacerdotibus t leuitis t officiis eorum
t generatione saul t filiorum eius. **C. a. IX**

Numerus ergo israel dinumeratus est
et summa eorum scripta est in libro re-
gum israel t iuda. translatisque sunt in
babylonem. propter delictum suum. Qui
autem habitauerunt primi in possessionibus t in
urbibus suis israel. t sacerdotes t leuite t na-
thinei. cōmorati sunt in hierusalem de filiis iu-
da t de filiis beniamini. De filiis quoque epbra-
im t manasse orhei filius amius filius emri. filii
omrai. filii bonni. De filiis phares filii iuda. t
de filiis asaia primogenitus t filii eius. De fi-
liis autem zara: iebuel t fratres eorum sercenti
nonaginta. Porro de filiis beniamini. salo filius
mosollam filius edusa filius asana et iobama filius
ieroam t belam filius ozi filius mochori t mosollam
filius zapbacie filius zabuel filius iebanie et frēs
eorum per familias suas nō genti quinquaginta.
Omnes bi principes cognationum per domos
patrū suorum. De sacerdotibus autem iedaea tota-
rib et iachin. azarias quoque filius belchie. filii
mosollam filii zadoch filii meraiotb filii achis-
tob pontifer domus dei. Porro adaias filius ie-
roā filius phasor filius melchisae t maafla filius adi-
bel filius iezra filius mosollam filius mosollamoth fili-
lius emmer fratres quoque eorum principes per

Paralipomenon

I

familias suas mille septingenti setaginta fortissimi labore ad faciendum opus ministerium in domum dei. De levitis ante semetipsum filius assub et filii ezechiam filii asebia. de filiis merari. Bachbar quod carpentarius et galal et mathania filius micha. filii zedek filii azaph et obdiah filius semetipsum. filii galal. filii ididiz. et barachia filii asa filii belcana qui habitauit in atrio netopbari. Janitores autem sellu et achub et telmo. et abinam et frater eorum sellu princeps usque ad illud tempore in porta regis ad orientem obseruabat prives suas de filiis leui. Hellum vero filius chore filii abiasaph filii chore cum fratribus suis et domo patris sui. Ibi sunt chorite super opera ministeriorum custodes vestibulorum tabernaculi et familie eorum per vices castorum dominum: custodiates introitum. Finees autem filius eleazar erat dux eorum coram domino. Porro zacharias filius mosollamia janitor porte tabernaculi testimonij. Omnes qui electi in ostiarios per portas ducenti duodecim et descripti in villis propriis quos constituerunt dauid et samuel videns in fide sua tam ipsos quod filios eorum in ostiis domini dominum et in tabernaculo vicibus suis. Per quattuor vetos erat ostiarius. i. ad orientem et ad occidentem et ad aquilonem et ad austrum. Fratres autem eorum in viculis morabantur et veniebant in sabbatis suis de tempore usque ad tempus. Ibi sunt quattuor lenitus crediti erant ois numerus janitorum. et erant super eredras et thesauros domus domini. Per gyrumque templi domini morabantur in custodiis suis ut cum tempore fuisset ipsi mane aperirent fores. De eorum grege erant et super vasa ministeriorum. ad numerum em et inferebant vasa et efferebantur. De ipsis et qui credita habebant utensilia sanctuarum perant simile et vino et oleo et thuri et aromatibus. Filii autem sacerdotum vnguenta et aromatibus conficiebant. Et matathias leuites primogenitus sellum chorite. perfectus erat eorum quod in sartagine frigebant. Porro de filiis caath fratribus eorum super panes erant propensionis ut semper nouos per singula sabbata prepararent. Ibi sunt principes cantorum per familias levitarum per familiias suas principes manserunt in bierusalem. In gabaon autem cōmorationi sunt pater gabaon iacobus et nomen viroris eius maachah. Filius primogenitus eius abdon et sur et cis et baal et ner et nadab gedor quoque et abio et zacarias et macello. Porro macello genuit semimana. Iste habitauerunt et regioe fratum suorum in bierlm cum fratribus suis. Ner autem genuit cis: et cis genuit saul. Et saul genuit ionathan et melchisue et abinadab et esbaal. Filius autem ionathan misraib: et misraib genuit micha. Porro filii micha: pbriton et melech et thara et abam. Abam autem genuit iara: et iara genuit alamath et asinorb et zamri. zamri autem genuit mosa. mosa vero genuit baana cuius filius raphaela genuit elasa de quo ortus est asel. Porro asel

set filios habuit bis nomibus. ezequiel bochru bisabel saria obdia ana. bis filii asel.

C. L. G. De bello in quo occisus est saul. de apertatōe capitum eius et sepultura eius et causa mortis eius. X

Philistij autem pugnabat in israel fuge runtque filii israel palestinos et cecide regnum. appropinquassent philistei psequentes saul et filios eius peruersum ionatham et amnadiab et melchisue filios saul. Et aggrauatum est plures in saul. inveneruntque eum sagittarii et vulneraverunt faculis. Et dirigit saul ad armigerum suum. Eua gina gladium tuum et interfice me ne forte venturum incircucisi isti et illudat inibi. Noluit autem armiger ei hoc facere timore pterritus. Attirpuit ergo saul ensem et irruit in eum. Quod cum vidisset armiger ei vice mortuum esse saul. irruit etiam ipse in gladium suum et mortuus est. Interiit ergo saul et tres filii eius: et omnes domus illius pariter occidit. Quod cum viderint viri israel quod habitabat in capistris: fugerunt: et saul et filii eius mortui: dereliquerunt urbes suas. et hinc illucque dispersi sunt veneruntque philistij et habitauerunt in eis. Die igitur altero. de trahentes philistij spolia cesorum. invenerunt saul et filios eius facientes in monte gelboe. Eius spolias sent eum et amputassent caput armisque nudasse miserunt in terram suam ut circuferret et ostenderef idolorum templa et populus. Arma autem eius pro se cravert in phano dei sui: et corpus afficerunt in templo dagorum. Hoc cum audissent viri fabes galaad: oiasque quod philistij fecerat super saul. surrexerunt sanguini virorum fortium. et tulerunt cadaverum saul et filiorum eius. attuleruntque ea in fabes et sepelierunt ossa eius subter querum quod erat in fabes: et ieiunaverunt septem diebus. Mortuus est ergo saul. propter iniurias suas. eo quod puericatus fit mandatus domini quod precepit. et non custodierit illud sed insuper et pbritonissam considererit nec sperauerit in domino propter quod interfecit eum. et transstulit regnum eius ad dauid filium isai.

C. L. G. De vincione dauid in regem in hebron. de iebuseis. de triginta fortissimis militum domini. et potentia et strenuitate principum domini.

Ex. XI. Congregatus est igitur omnis israel ad dominum in hebron dicens. O domine tuum sumus tuus caro tua berisque et nudiustertiis cum adduc regnaret saul: tu eras quod educebas et introducebas israel. Libi enim dirigit dominus deum tuum. Lupes pascere populum meum israel et tu eris princeps super eum. Tenerunt ergo omnes maiores natum israel ad regem in hebron: et intinxerunt dominum cum eis fedem coram domino. Unixeruntque eum regem super israel iuxta sermones domini quem locutus est in manu samuel. Abiit ergo dominus et omnes israel in bierlm. Hec est iebus: ubi erat iebus et habitatores terre. Directusque quod habitabat in iebus ad dominum. Non ingredieris hunc. Porro dominus cepit arcem syon quod est civitas domini: dicitque. Omnis qui passus est iebuseum in primis: erit princeps et dux. Hisce dicit igitur primus ioab filius saruie et factus est princeps. Habitauit autem dauid in arce. et id circa appellata est civitas dauid. Edificauitque

vibem in circuitu a mello usq; ad gyrus. Joab autem reliqua urbis ertrurit. Proficiebatq; dō vadens et crescens t dñs exercituū erat cum eo. Hi principes viroꝝ fortium dauid q; adiun-
runt eū ut rex fieret sup oēm isrl'iurta verbū
domini qd locutus ē ad israel et iste numerus
robustorꝝ dauid. Jesbaan filius abamoni. p̄n-
ceps inter triginta. Iste leuauit bastam suam
super trecentos vulneratos vna vice. Et post
eū cleazar filius patruꝝ eius aboſtes qui erat
inter tres potentes. Iste fuit cum dauid in ap-
p̄bec domini qñ philistīm congregati sunt ad
locum illum in prelium. Et erat ager regionis
illius plen' bordeo. fugeratq; populus a facie
philistinorum. Hi steterunt in medio agri et
defenderunt eum. Eūq; p̄cussissent philisteos
dedit dominus salutem magnam populo suo.
Descenderunt autem tres de triginta p̄ncipi-
bus ad petram in qua erat dauid ad speluncā
odollam. quando philistīm fuerāt castramenta
ti in valle rapbaim. Porro dauid erat in p̄fidio.
et statio philistinorum in betbleē. Defiderauit
igitur dauid aquam et dixit. O si quis daret
mibi aquam de cisterna betleē q; est in porta.
Tres ergo isti per media castra philistinorum
preferunt et hauserunt aquā de cisterna betb-
leē q; erat in porta et attulerunt ad dauid ut
biberet qui noluit s; magis libauit illam dño
dicens. Absit vt in conspectu dei mei hoc faciat
et sanguinem virorum istorꝝ bibam q; in peri-
culo aiar suar attulerunt mihi aquā. Et ob hāc
causaz noluit bibere. Hec fecerūt tres robustis-
simi. Abissai q; frater ioab ipse erat princeps
trium: et ipse leuauit bastam suam contra tre-
centos vulneratos. et ipse erat inter tres no-
minatissimus: inter tres secundus inclytus t
princeps eorum. Uerumtamen usq; ad tres p̄-
mos non pervenerat. Banaia filius sofade vi-
ri robustissimi qui multa opera perpetrarat de-
capitellis: ipse percussit duos ariel moab. Et ipse
descendit et interfecit leonem in media cister-
na tempore nimis: et ipse percussit virum egyp-
tium. cuius statura erat quinq; cubitorum: et
babebat lanceam vt lictoriū texentium.
Descendit igitur ad eum cum virga. et rapuit
bastam quam tenebat manu et interfecit eū
basta sua. Hec fecit banaia filius sofade qui
erat inter tres robustos nominatissimus in
triginta primus. Uerū ad tres usq; non per-
venerat. Posuit at eū dō ad auriculā suā. Porro
fortissimi viri i exercitu asiel ff ioab t cleanaz
filii patruꝝ ei de betleē. samoth arodites: hel-
les polonites: birias filii acces thecutes abie-
zer anathotites sobochai usatites: isai abotites
marai netophatites heletb filii bagna netopha-
ties et bai fili' rhabai d gabaath filioribēiamī ba-
naia pbaratonites burai d torētegā abiel ara-
batites azimoth bauranites eliaba salabonites
filii assē gezōites ionathā filii saie aratites abiā
filii achar aratites eliphil filii vr̄ epber mebe-
ratites abia pbelloites ezo carmelites naaras

filii azbi sofel frater nathan misbaa fili' a
garai selech ammonites naaraa berothites. ar-
miger ioab filii sariue. biras iethreus. fireb se-
threus. vrias ethbeus zabab filius ooli. adyna
filius sebar rubenites princeps rubenitarum
et cum eo triginta baanā filius macha. et sofa
pbat mathanites. ozias astarothites. semma
et labishel filii horbā ararites fedihel filius zā-
ri et ioba frater eius thosaites belibel mabu-
mites. et teribai t iosoia filii elnaem t iethma
moabites elshel t obed et iasiel de masobia.
¶ L. G. De his qui transferunt adbuc fugeret
et de princibus qui venerunt ad eum in bes-
bron et quomodo elegerūt eū.

La. XII
E quoq; venerunt ad dauid in sice
lech cum adbuc fugeret saul filius cis
qui erant fortissimi et egregii pugna-
tores tendentes arcum t viraq; mas-
nu fundis safa facientes et dirigentes sagittas
De fratribus saul ex tribu bēiamin. Princeps
abiezer et soas filii samaa. gabaathites et ias-
bel et phalleth filii azimoth et baracha et iebu
anathotites. samaias quoq; gabaonites fortis-
simus inter triginta. et super triginta bieremis
as et seziebel et iobannā et iesabad gaderothi-
tes et lusai et bierimut et baalia et samaria et
saphatia araphites. Melcana et ilesia et azras-
bel et ioezer et iebaā decareim. soela quoq; t
zabadia filii ioroā de gedor. Usq; t de gaddi trās
fugerunt ad dauid cum lateret in deserto viri
robustissimi et pugnatores optimi tenetes clis-
peum et bastam. Facies eorum quasi facies le-
onis. et velocius quasi capree in montibus. Es-
ter princeps. obdias secundus. eliab tertius.
masinana quartus. bieremias quintus. etbi se-
xtus. heliel septimus. iobannā octauus. helze-
bad nonus. bieremias decimus. bacbanai vii-
decimus. Hi de filiis gad princeps exercitus.
Nouissimus centum milibus pricerat et mari-
mus mille. Isti sunt qui transferunt iordanem
mense primo quando inundare consuevit sup-
ripas suas. et omnes fugauerunt qui morabā-
tur in vallis ad orientalem plagam et occidē
talem. Venerunt autem et de beniamin et de
iuda ad presidium in quo morabatur dauid. Eg-
ressusq; est dauid obuiam eis. et ait. Si pacis
fice venisti ad me vt auxiliemini mibi: cor me
um iungatur vobis. Si autem infidiamini mihi
pro aduersariis meis cum ego iniquitatem
in manibus non babeam: videat deus patruꝝ
nostrorum et iudicet. Spiritus vero domini in-
dust abissai principem inter triginta et ait. Tu
sumus o dauid et tecum filii isai. Pax patribi
et pax adiutoribus tuis. Te enim adiuuat de-
tuus. Suscepit ergo eos dauid t constituit p̄n-
cipes turme. Porro de manasse transfugerunt
ad dauid quando veniebat cum philistīm ad-
uersus saul ut pugnaret et non dimicauit cum
eis: q; initio consilio remiserunt eū p̄ncipes
philistinorꝝ discentes. Periculo capitis nostri re-
uerteret ad dñs suū saul. Qñ igit̄ reuersus ē in sū

i. reg. xxi. b

q. ij

Paralipomenon I

telech transfigerunt ad eū de manasse ednas et iozabab et jedibēl et michael et ednas et io
zabath et heliu et salatbi:principes militum in manasse. H̄i prebuerūt auxiliū dauid aduersus latrunculos. Omnes eī erant viri fortissimi: et facti sunt principes in exercitu. Sed et per singulos dies veniebant ad dauid:ad auxiliandum ei. vsc̄ dum fieret grandis nūerus quasi exercitus dei. Iste quoq; est nūerus principiū exercitus qui venerunt ad dauid cū esset in hebron:vt transferrent regnū saul ad eū iux p̄bū dñi. Filii iuda portates clipeū et basta; fer milia octingenti expediti ad preliū. De filiis sy
meon viroū fortissimorū ad pugnandū septē milia centū. De filiis leui:quattuor milia sercēti. Joada quoq; princeps de stirpe aaron t cū eo triā milia septingenti. Gadoch etiā puer e
gregie in dolis t domus patris eius principes vigintiduo. De filiis autē bēiamin fratribus saul triā milia. Odagm̄ eiī pars eoz adhuc se q̄baf domū saul. Porro d̄ filiis ephraiz. t. milia octingēti:fortissimi robore viri noīati in cognationibus suis:et ex dimidia tribu manasse decem et octo milia singuli per noīa sua. venerūt vt cōstituerēt regē dauid. De filiis q̄ isachar vi
ri eruditi qui nouerāt singula tpa ad p̄cipiēdū quid facere deberet israel principes ducenti. Om̄s autē reliq; tribus:corum cōfiliū sequebatur. Porro de zabolon q̄ egrediebant ad preliū et stabāt in acie instructi armis bellicis. quinq
ginta milia venerūt in auxiliū non in corde duplaci. Et de neptalim p̄ncipes mille et cum eis instructi clipeo et basta. triginta et septē milia. De dan etiam preparati ad preliū vigintiocto milia sercenti. Et de azer egredientes ad pugnā et in acie puocātes. quadraginta milia. Trans iordanem autē de filiis rubē et de gad et dimi dia parte tribus manasse:instructi armis bellicis. cētū viginti milia. Om̄s isti viri bellatores expediti ad pugnādū corde pfecto venerūt in bebron:vt constituerēt regē dauid super vni
uersum isrl̄. Sed t om̄s reliqui ex isrl̄ uno corde erant vt rex fieret dauid. fuerūtq; ibi apud dauid trib̄ dieb̄ comedentes et bibentes. Preparauerāt eī eis fratres sui. Et qui iux eos erāt vsc̄ isachar et zabolon t neptalim:afferebant panes in asinis et camelis t mulis et bus ad vescēdū farinā palatas. vnuā passam. vnu m. oleū. bones. arietes. ad oēm copiā. Baus dñi q̄ppe erat in israel.

¶. De reductōe arce de cariatbiarim. de morte osée. de dedicatōe arce in domū ebēdes dom cui dñs bñdīrit.

Auit autē cōfiliū dō cū tribunis et cētu
rionib̄ t vniuersis p̄ncipib̄. et ait ad om̄e cetū israel. Si placet vobis t a
dño deo nostro egredietur fīmo quez
oquo mittamus ad fratres nostros reliquos
in vniuersas regiones isrl̄ ad sacerdotes t leui
tas q̄ hītāt i suburbanis vrbū. vt cōgregēt ad
nos t reducam̄ arcā dei nr̄i ad nos. Nō eī re